MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

PORTARIA Nº 061, DE 04 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso

da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 174, de 01 de março de 2024,

publicada no Diário Oficial da União em 04 de março de 2024, resolve:

Art.  1º  –  ALTERAR  a  Portaria  nº  016,  de  06 de fevereiro  de  2024,  que

designou membros para constituírem a Comissão de Validação de Competência da

discente Rayca Roxana Oliveira Vale, matrícula: 202112250018, na disciplina de

Filosofia  I,  do  curso  Técnico  de  Nível  Médio  Integrado  em  Edificações  do

IFSertãoPE Campus Ouricuri.

I. Miguel Santana de Almeida Neto (1992331) – Presidente;

II. Cristiano Dias da Silva (2114358);

III. Jose Washington Gomes Coriolano (1333958);

IV. Isabela de Castro Mendonça (1206348);

V. Andrey Rodrigues da Silva (Membro externo).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156

		2024-04-04T14:59:17-0300
	Jose Willams Nogueira da Costa:01743795360
	Eu sou o autor deste documento